
 
 

UCHWAŁA NR X/86/25 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 18 września 2024 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907, z 2025r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 174 127,66 zł: 

1) dochody bieżące: 47 524 597,27 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1 323 003,10 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 649 530,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
8 851 670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 67 961 658,99 zł: 

1) wydatki majątkowe: 22 462 869,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 462 869,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 45 498 789,66 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 298 305,82 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 278 749,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 019 556,82 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 082 614,42 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 360 211,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2179



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
1 227 657,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 787 531,33 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy: 
288 102,84 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 5 499 428,49 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 6 793 531,33 zł, rozchody w wysokości: 1 006 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 628 160,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 721 354,99 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w wysokości 744 600,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
w kwocie 1 500 000,00 zł zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 500 000,00 zł.”; 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  1 500 
000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków w ramach działu 
w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i  wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) zaciągania zobowiązań, których płatności przypadać będą w następnych latach budżetowych 
w kwocie 6 800 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2179



6) zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”; 

9) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programów: Rządowego Funduszu Polski Ład, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Rządowego 
Funduszu Odbudowy Zabytków oraz Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych,  załącznikiem 
Nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały”.; 

10) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie w kwocie 
93 809,00 zł, załącznikiem Nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cichewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2179



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 406 660,00 1 073 617,22 1 480 277,22 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 073 617,22 1 073 617,22 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 073 617,22 1 073 617,22 

600   Transport i łączność 2 156 142,00 -593 076,48 1 563 065,52 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 377 000,00 13 903,52 390 903,52 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 10 903,52 30 903,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 779 142,00 -606 980,00 1 172 162,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 725 142,00 -606 980,00 1 118 162,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 21 700,00 -20 000,00 1 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 -20 000,00 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 20 000,00 -20 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

17 581 467,96 5 300,00 17 586 767,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2179



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 886 008,69 5 300,00 3 891 308,69 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 26 500,00 300,00 26 800,00 

758   Różne rozliczenia 23 947 922,02 144 706,00 24 092 628,02 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 870 056,60 144 706,00 1 014 762,60 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 870 056,60 144 706,00 1 014 762,60 
801   Oświata i wychowanie 3 310 092,95 304,00 3 310 396,95 

 80101  Szkoły podstawowe 47 838,00 304,00 48 142,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 26,00 26,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 278,00 278,00 
 80195  Pozostała działalność 1 265 000,00 0,00 1 265 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 250 600,00 -65 944,12 1 184 655,88 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 65 944,12 65 944,12 

852   Pomoc społeczna 888 136,40 1 218,00 889 354,40 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 249 933,00 1 218,00 251 151,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 090,00 1 218,00 7 308,00 

855   Rodzina 4 305 410,22 134 000,00 4 439 410,22 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 933 235,12 134 000,00 1 067 235,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2179



  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 134 000,00 134 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 559 270,00 6 650,00 2 565 920,00 
 90095  Pozostała działalność 54 980,00 6 650,00 61 630,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 6 650,00 41 650,00 

Razem: 61 421 408,92 752 718,74 62 174 127,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2179



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 277 924,00 1 097 117,22 6 375 041,22 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 982 950,00 23 500,00 2 006 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 23 500,00 64 500,00 
 01095  Pozostała działalność 1 000,00 1 073 617,22 1 074 617,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 351,31 4 351,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 052 565,91 1 052 565,91 

600   Transport i łączność 9 721 766,25 -1 508 000,00 8 213 766,25 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 686 000,00 3 000,00 689 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 686 000,00 3 000,00 689 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 824 532,00 -1 511 000,00 6 313 532,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 305 685,00 -1 511 000,00 3 794 685,00 

710   Działalność usługowa 351 400,00 -3 600,00 347 800,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 25 600,00 -3 600,00 22 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

3 600,00 -3 600,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 330 112,82 10 072,04 10 340 184,86 
 75011  Urzędy wojewódzkie 419 556,17 346,87 419 903,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 346,87 7 598,29 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 554 188,73 8 730,15 8 562 918,88 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 178,61 8 730,15 77 908,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2179



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 469 168,16 995,02 470 163,18 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 638,16 995,02 8 633,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 851 583,43 -19 938,75 831 644,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 778 400,00 -20 000,00 758 400,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

471 400,00 -20 000,00 451 400,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 41 183,43 61,25 41 244,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 140,80 25 140,80 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -140,80 1 859,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 483,43 61,25 544,68 

801   Oświata i wychowanie 24 335 326,63 125 643,91 24 460 970,54 
 80101  Szkoły podstawowe 16 264 445,04 100 304,00 16 364 749,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 537 065,15 304,00 537 369,15 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 058 598,56 100 000,00 7 158 598,56 
 80195  Pozostała działalność 1 145 022,40 25 339,91 1 170 362,31 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 953,00 6 400,00 67 353,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 217,00 1 000,00 9 217,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 223 477,40 -57 004,21 166 473,19 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 65 944,12 65 944,12 
  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 9 000,00 9 000,00 

851   Ochrona zdrowia 178 347,26 3 700,00 182 047,26 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze 0,00 3 700,00 3 700,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 700,00 3 700,00 

852   Pomoc społeczna 2 460 878,04 2 855,99 2 463 734,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2179



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 815 355,28 3 496,23 818 851,51 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 2 037,81 2 537,81 
  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 1 200,00 7 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 576,62 -1 037,81 27 538,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 090,00 -982,00 17 108,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 205,66 2 278,23 15 483,89 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 489 631,76 -640,24 488 991,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 -640,24 4 194,04 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
855   Rodzina 5 054 282,65 134 567,85 5 188 850,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 180 564,00 306,26 3 180 870,26 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 
 85504  Wspieranie rodziny 127 260,05 229,69 127 489,74 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 376,19 -200,00 4 176,19 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 812,86 229,69 2 042,55 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 244 259,60 134 031,90 1 378 291,50 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00 31,90 9 531,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 924,48 134 000,00 187 924,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 167 210,00 24 320,13 3 191 530,13 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 454 000,00 459,39 2 454 459,39 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 625,71 459,39 4 085,10 
 90095  Pozostała działalność 267 510,00 23 860,74 291 370,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2179



  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 560,00 -139,26 10 420,74 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 404 006,28 770,74 3 404 777,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 795 156,28 770,74 2 795 927,02 
  4220 Zakup środków żywności 103 993,81 -100,00 103 893,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 324 112,04 100,00 324 212,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 083,15 770,74 6 853,89 

Razem: 68 091 149,86 -129 490,87 67 961 658,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2179



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

10 600 60016 605 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w 
Drużynach 13 000,00 13 000    1 500 000 0  

12 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej nr 080460C  
w msc. Wichulec 76 750,00 76 750    11 000 400 000 0 

15 600 60016 605 Budowa drogi gminnej Kruszyny-Wądzyn  
Nr 080449C 2 928 700,00 1 810 538  1 118 162  1 800 000 0 0 

48 754 75412 623 Motopompa  pożarnicza dla OSP Zgniłobłoty 30 000,00 30 000  0  0   

60 855 85516 605 Wymiana nawierzchni placu zabaw przy 
Klubie Dziecięcym w Zgniłobłotach 134 000,00 0  134 000     

66 900 90095 606 Rusztowanie 24 000,00 24 000       

Ogółem 22 462 869,33 8 828 288,94 0,00 5 142 760,00 8 491 820,39 19 759 500,00 6 220 000,00 2 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2179



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 793 531,33 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 177 709,14 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 110 393,70 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 6 505 428,49 

Rozchody ogółem: 
 

1 006 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 506 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2179



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątko

we 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 1 073 617,22 1 073 617,22 0,00 1 073 617,22 1 073 617,22 1 073 617,22 8 700,00 1 064 917,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0109
5  Pozostała 

działalność 1 073 617,22 1 073 617,22 0,00 1 073 617,22 1 073 617,22 1 073 617,22 8 700,00 1 064 917,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 073 617,22 1 073 617,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 351,31 3 351,31 3 351,31 0,00 3 351,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 0,00 0,00 0,00 1 052 565,91 1 052 565,91 1 052 565,91 0,00 1 052 565,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6000
4  Lokalny transport 

zbiorowy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2179



rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 150 743,00 150 743,00 0,00 150 743,00 150 743,00 143 543,00 0,00 143 543,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 7 308,00 7 308,00 0,00 7 308,00 7 308,00 108,00 0,00 108,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 308,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 628 160,97 4 628 160,97 0,00 4 628 160,97 4 628 160,97 1 989 914,27 598 404,92 1 391 509,35 0,00 2 638 246,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2179



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 285 493,92 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 895 740,33 0,00 0,00 0,00 

600 60078 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2179



inwestycyjnych 
710 71012 2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 400,00 

851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85117 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 

851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2179



między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

853 85311 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

900 90095 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między JST 
na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 10 420,74 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

482 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 

Razem 482 850,00 0,00 1 238 504,99 0,00 0,00 744 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2179



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki z programów: Rządowy Fundusz Polski Ład, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków 

oraz Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 

Planowane Dochody  Planowane wydatki 
Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem  Dział  Rozdz. Nazwa § gmina dofinansowanie Plan ogółem 

700  Gospodarka mieszkaniowa  871 698,00  700  Gospodarka mieszkaniowa  38 302,00 871 698,00 910 000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy  871 698,00   70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy  38 302,00 871 698,00 910 000,00 

  Rządowy Fundusz Odbudowy 
Zabytków 6090 770 553,00    

Remont dachu, elewacji oraz kominów w 
budynku mieszkalnym wielorodzinnym w 

Grzybnie 
6580 29 447,00 770 553,00 800 000,00 

  Rządowy Fundusz Odbudowy 
Zabytków 6090 101 145,00    Remont dachu budynku mieszkalnego w 

Chojnie 6580 8 855,00 101 145,00 110 000,00 

             
750  Administracja publiczna  2 997 500,00  750  Administracja publiczna  377 500,00 2 997 500,00 3 375 000,00 

 75023 Urzędy gmin  2 997 500,00   75023 Urzędy gmin  377 500,00 2 997 500,00 3 375 000,00 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 6370 2 997 500,00    Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy w Bobrowie 6050, 6370 377 500,00 2 997 500,00 3 375 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  0,00  921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  0,00   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby   0,00 0,00 

   6370 0,00    0 6370  0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna  0,00  926  Kultura fizyczna   1 118 162,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  0,00   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   1 118 162,00 0,00 

   6370      6370  0,00 0,00 
             

600  Transport i łączność  1 118 162,00  600  Transport i łączność  1 810 538,00 1 118 162,00 2 928 700,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  1 118 162,00   60016 Drogi publiczne gminne  1 810 538,00 1 118 162,00 2 928 700,00 

  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 6290 943 162,00    6050  943 162,00 943 162,00 

  Fundusz Ochrony Gruntów 
Rolnych 6290 175 000,00    6050  175 000,00 175 000,00 

        

Budowa drogi gminnej Kruszyny-
Wądzyn Nr 080449C 

6050 1 810 538,00 0,00 1 810 538,00 
Razem FUNDUSZE 4 987 360,00  Razem FUNDUSZE  4 987 360,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2179



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/86/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych państwa związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

dział rozdział paragraf Treść Plan 
750   Administracja publiczna 29,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

852   Pomoc społeczna 9 780,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
9 780,00  

 0830 Wpływy z usług 9 780,00 
855   Rodzina 84 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

84 000,00  

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

84 000,00 

Razem 93 809,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2179


	UCHWAŁA NR X/86/25 RADY GMINY BOBROWO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 6
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 8


	pkt 7 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 11
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. § 11 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 11
	pkt 3 w § 1 pkt 8 zm. § 11
	pkt 4 w § 1 pkt 8 zm. § 11
	pkt 5 w § 1 pkt 8 zm. § 11
	pkt 6 w § 1 pkt 8 zm. § 11
	lit. a w § 1 pkt 8 zm. § 11 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 8 zm. § 11 pkt 6
	lit. c w § 1 pkt 8 zm. § 11 pkt 6



	pkt 9 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 10


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobrowo w 2025 roku
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-04-28T10:56:15+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




